
REKAPITULACE STAVBY-položkový rozpočet s vyznačením méněprací a víceprací příloha č.1 Dodatku č.1 sml č.6440-0226-2024-43

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: střelnice Bechyně Datum: 15.10.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ: CZ04339487

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0012,00% 0,00

772 125,90

Sazba daně Základ daně Výše daně
772 125,9021,00% 162 146,44

934 272,34CZK

2024-17
oprava záchytné stěny odražených střel - Dodatek č.1

ZOOM INVEST s.r.o.

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-17

Stavba:

Místo: střelnice Bechyně Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ZOOM INVEST s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

2024-17a vícepráce

2014-17 oprava stěny č.2
2024-17
2024-17 oprava záchytné stěny odražených střel č.3

oprava záchytné stěny odražených střel - Dodatek č.1

15.10.2024

stěna č.4

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: záchytná stěna č.3 CC-CZ:
Místo: střelnice Bechyně Datum: 15.10.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 4339487
DIČ: CZ04339487

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Po

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

oprava záchytné stěny odražených střel

ZOOM INVEST s.r.o.

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: střelnice Bechyně Datum: 15.10.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ZOOM INVEST s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN6 - Územní vlivy

oprava záchytné stěny odražených střel

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: střelnice Bechyně Datum: 15.10.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ZOOM INVEST s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 341123901
Montáž dílců zavětrovacích stěn ze železobetonu s nesvařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m,
hmotnosti do 1,5 t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/341123901

2 M 59341125 deska stropní plná PZD 2990x290x100mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 941311111
Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311111

4 K 941311211
Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311211

VV 42*15

5 K 941311811
Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311811

6 K 963015141 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,5 t
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963015141

D 997 Přesun sutě

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

8 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

VV 6,16*25

9 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013602

D 998 Přesun hmot

10 K 998014011
Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí
montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě
vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998014011

D PSV Práce a dodávky PSV

oprava záchytné stěny odražených střel

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 762 Konstrukce tesařské
11 K 762134122 Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na sraz tl. do 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762134122

VV celková tl.obložení 5 cm
VV 26,875
VV celková tl.obložení +12 cm
VV 12,07*1
VV Součet

12 M 60511130 řezivo stavební fošny prismované středové š 160-220mm dl 2-5m
VV 12,07*2,1*0,05
VV 12,07*1*0,12
VV sloupy
VV (2,5*1*0,05)*2
VV Součet

13 K 762341811
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341811

14 K 762495000 Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty

15 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické
16 K 767991911 Ostatní opravy svařováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767991911

17 K R1 narovnání ocelové konstrukce stěny do svislé polohy táhly, nebo použitím strojní techniky

D 783 Dokončovací práce - nátěry

18 K 783213021
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných
do konstrukce dvojnásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213021

19 K 783306805 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306805

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení
20 K 789122240 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění odmaštěním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789122240

21 K 789325110 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 μm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325110

22 K 789325115 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový mezivrstva, tloušťky do 40 μm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325115

23 K 789325120 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 μm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325120

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN6 Územní vlivy
24 K 063603000 Omezený přístup těžké techniky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/063603000

Strana 6 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: střelnice Bechyně Datum: 15.10.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 4339487
DIČ: CZ04339487

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

oprava záchytné stěny odražených střel - Dodatek č.1

2024-17 - stěna č.4

ZOOM INVEST s.r.o.

Strana 7 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: střelnice Bechyně Datum: 15.10.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ZOOM INVEST s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN6 - Územní vlivy

2024-17 - stěna č.4

oprava záchytné stěny odražených střel - Dodatek č.1

Strana 8 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: střelnice Bechyně Datum: 15.10.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ZOOM INVEST s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 341123901
Montáž dílců zavětrovacích stěn ze železobetonu s nesvařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m,
hmotnosti do 1,5 t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/341123901

2 M 59341125 deska stropní plná PZD 2990x290x100mm

3 M 59341120 deska stropní plná PZD 1490x290x100mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 941311111
Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311111

5 K 941311211
Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311211

VV 42*15

6 K 941311811
Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311811

7 K 963015141 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,5 t
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963015141

D 997 Přesun sutě

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

VV 7,7*25

10 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013602

D 998 Přesun hmot

11 K 998014011
Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí
montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě
vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní

oprava záchytné stěny odražených střel - Dodatek č.1

2024-17 - stěna č.4

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998014011

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské
12 K 762134122 Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na sraz tl. do 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762134122

VV celková tl.obložení 5 cm
VV (15,1*(2,1+0,15))
VV celková tl.obložení +12 cm
VV 15,1*1
VV sloupy
VV 0,5*2,7*3
VV Součet

13 M 60511130 řezivo stavební fošny prismované středové š 160-220mm dl 2-5m
VV 15,1*2,25*0,05
VV 15,1*1*0,12
VV sloupy
VV (2,7*1*0,05)*3
VV Součet

14 K 762341811
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341811

VV 15,1*2,1

15 K 762495000 Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty

16 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické
17 K 767991911 Ostatní opravy svařováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767991911

18 K R výměna ocelových profiů nosníku spodní části stěny svařováním

D 783 Dokončovací práce - nátěry

19 K 783213021
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných
do konstrukce dvojnásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213021

20 K 783306805 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306805

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení
21 K 789122240 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění odmaštěním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789122240

22 K 789325110 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 μm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325110

23 K 789325115 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový mezivrstva, tloušťky do 40 μm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325115

24 K 789325120 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 μm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325120

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN6 Územní vlivy
25 K 063603000 Omezený přístup těžké techniky

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 11 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: střelnice Bechyně Datum: 15.10.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 4339487
DIČ: CZ04339487

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

oprava záchytné stěny odražených střel - Dodatek č.1

2014-17 - oprava stěny č.2

ZOOM INVEST s.r.o.

Strana 12 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: střelnice Bechyně Datum: 15.10.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ZOOM INVEST s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN6 - Územní vlivy

2014-17 - oprava stěny č.2

oprava záchytné stěny odražených střel - Dodatek č.1

Strana 13 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: střelnice Bechyně Datum: 15.10.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ZOOM INVEST s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 341123901
Montáž dílců zavětrovacích stěn ze železobetonu s nesvařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m,
hmotnosti do 1,5 t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/341123901

2 M 59341125 deska stropní plná PZD 2990x290x100mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 941311111
Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311111

4 K 941311211
Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311211

VV 42*15

5 K 941311811
Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311811

6 K 963015141 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,5 t
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963015141

D 997 Přesun sutě

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

8 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

VV 6,16*25

9 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013602

D 998 Přesun hmot

10 K 998014011
Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí
montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě
vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998014011

oprava záchytné stěny odražených střel - Dodatek č.1

2014-17 - oprava stěny č.2

Strana 14 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské
11 K 762134122 Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na sraz tl. do 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762134122

VV celková tl.obložení 5 cm
VV 26,875
VV Součet

12 M 60511130 řezivo stavební fošny prismované středové š 160-220mm dl 2-5m
VV 12,07*2,1*0,05
VV sloupy
VV (2,5*1*0,05)*2
VV Součet

13 K 762341811
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341811

14 K 762495000 Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty

15 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické
16 K 767991911 Ostatní opravy svařováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767991911

D 783 Dokončovací práce - nátěry

17 K 783213021
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných
do konstrukce dvojnásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213021

18 K 783306805 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306805

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení
19 K 789122240 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění odmaštěním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789122240

20 K 789325110 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 μm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325110

21 K 789325115 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový mezivrstva, tloušťky do 40 μm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325115

22 K 789325120 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 μm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325120

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN6 Územní vlivy
23 K 063603000 Omezený přístup těžké techniky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/063603000

Strana 15 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: střelnice Bechyně Datum: 15.10.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 4339487
DIČ: CZ04339487

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

oprava záchytné stěny odražených střel - Dodatek č.1

2024-17a -vícepráce

ZOOM INVEST s.r.o.

Strana 16 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: střelnice Bechyně Datum: 15.10.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ZOOM INVEST s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

2024-17a -vícepráce

oprava záchytné stěny odražených střel - Dodatek č.1

Strana 17 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: střelnice Bechyně Datum: 15.10.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ZOOM INVEST s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 341123901
Montáž dílců zavětrovacích stěn ze železobetonu s nesvařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m,
hmotnosti do 1,5 t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341123901

2 M 59341120 deska stropní plná PZD 1490x290x100mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
3 K 963015141 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,5 t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963015141

D 997 Přesun sutě

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV 0,7*25

6 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013602

D 998 Přesun hmot

7 K 998014011
Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí
montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě
vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998014011

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

8 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením - stěna 4

9 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením - stěna 3

10 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením - stěna 2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783306801

oprava záchytné stěny odražených střel - Dodatek č.1

2024-17a -vícepráce

Strana 18 z 18


